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ADAC Rallye Deutschland 2019
22. 08. 2019 - 25. 08. 2019

Неофициални резултати
Извлечение за групите: Manufacturers

СЕ SHAKEDOWN - Shakedown
Дължина на СЕ: 5.20 km

Място Стартов
номер

Пилот / Навигатор
Автомобил Група Време за СЕ

Средна скорост
Секунда на
километър

Разлика с водача
Разлика с предния в

класирането

1 1 Ogier S. / Ingrassia J.
Citroën C3 WRC RC1 00:02:42.900  >  00:02:40.800  >  00:02:40.300  >  00:02:39.700 117.22

0.00
00:00:00.000
00:00:00.000

2 8 Tänak Ott / Järveoja M.
Toyota Yaris WRC RC1 00:02:41.600  >  00:02:40.900  >  00:02:39.800 117.15

0.02
00:00:00.100
00:00:00.100

3 4 Lappi Esapekka / Ferm Janne
Citroën C3 WRC RC1 00:02:44.300  >  00:02:41.400  >  00:02:42.200  >  00:02:40.000 117.00

0.06
00:00:00.300
00:00:00.200

4 11 Neuville T. / Gilsoul Nicolas
Hyundai i20 Coupe WRC RC1 00:02:42.800  >  00:02:42.100  >  00:02:41.400  >  00:02:40.000 117.00

0.06
00:00:00.300
00:00:00.000

5 3 Suninen Teemu / Lehtinen Jarmo
Ford Fiesta WRC RC1 00:02:44.400  >  00:02:42.800  >  00:02:41.400  >  00:02:40.600  > 

00:02:42.300
116.56

0.17
00:00:00.900
00:00:00.600

6 6 Sordo Dani / Del Barrio C.
Hyundai i20 Coupe WRC RC1 00:02:42.700  >  00:02:41.200  >  00:02:40.700 116.49

0.19
00:00:01.000
00:00:00.100

7 5 Meeke Kris / Marshall S.
Toyota Yaris WRC RC1 00:02:45.500  >  00:02:42.500  >  00:02:41.300  >  00:02:40.900 116.35

0.23
00:00:01.200
00:00:00.200

8 10 Latvala J. / Anttila Miikka
Toyota Yaris WRC RC1 00:02:42.800  >  00:02:41.300  >  00:02:41.400  >  00:02:51.000  > 

00:02:41.200
116.13

0.29
00:00:01.500
00:00:00.300

9 89 Mikkelsen A. / Jæger Anders
Hyundai i20 Coupe WRC RC1 00:02:47.700  >  00:02:44.400  >  00:02:44.200  >  00:02:44.500  > 

00:02:41.200
116.13

0.29
00:00:01.500
00:00:00.000

10 44 Greensmith Gus / Edmondson E.
Ford Fiesta WRC RC1 00:02:47.800  >  00:02:46.600  >  00:02:52.500  >  00:02:43.200  > 

00:02:42.700
115.06

0.58
00:00:03.000
00:00:01.500


